• 2

обнародования мунищшальных пршюныХ актов муниципалыюго обрюования город Тула.
3. Решенис вступает в силу со дня его обнародования,

Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
5-го созыва

47-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

ОТ 31.01.2018

г 1
О внесеllИИ изменения в Порядок
формироваЮIЯ, ведения,
обязательного опуБЛИКОВШIИЯ
Персчня муниципального имущества,
свободного от нрав треТhИХ лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства),
предна.1наченного ДJlЯпредоставления
НО владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям. образующим
инфраструктуру подцсржки субъектов
малого и средне['о
предпринимательства на территории
муниципального образования город
Туна, утвержденный решением
Тульской ГОРОДСКОЙ думы от
24.05.2017 N, 38/942

NQ47/1175

Глава муниципa.rIЬНОГО
обрюования город Тула Ю.И. Цкипури

Руководствуясь Федеральным законом ОТ 06.10.2003 N!! 13L-Ф3 «Об оБЩILХ ПРИНЦИПа,х

организации местного самоуправления в Российской Федерацию), Федеральным законом от
24.07.2007 N!! 209-ФЗ «О развитии малого 11среднего предпрИ'ниматеJlЬСТВ8 в Российской
Фещ:рацию>, Уставом муниципального образования I'ОРОДТула, Тульская городская Дума

РЕШИЛА,

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязатсльного Оllубликования Перечня
муниципального имущества, свободпого от прав третьих JlИЦ (за ИСКЛЮ'lСllием
имущественных прав субъектов малого и среДНСl'Оrlредприннмательства), ПРСДllюначенного

---- ~ ~для-предоста8леIlИJГВО" владение-и' (И;iI1Г пользоваiше субъекта,\1' r-tалОI'О исреднеl'О -
предпринимательства и организаЦl1ЯМ, образующим инфраструктуру IlOlUtсржки субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город
Тула, угвсржленный решснием Тульской городской Думы от 24.05.2017 N!! 38/942,
изменение, замс~IИВ в пункте 4.1 слова «в средствах массовой информации» словами «8

(~Городской газете {<Тула».
2. Обнародовать настоящсс рсшсние пугем el'o рюмещеЮIЯ на офшшальном сайте

муниципального образования в информащюнно-телеКОММУНИКШIИОННОЙсети Иlпернет по
адресу: http://www.npacily.tula.гu и на информационных стсндах в местах ОфИЩIЗJlhНorо

	00000001